
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
TRIBUNALE DI CUNEO 

 
R.G. 27/2024 

BOTTASSO MARIA 
 

Giudice Delegato Dott.ssa Roberta Bonaudi 
Liquidatore Dott. Luca Bongioanni 

 
STATO PASSIVO DELLE DOMANDE 

DI PARTECIPAZIONE ALLA LIQUIDAZIONE 
 
 



 

 

Il sottoscritto dott. Luca Bongioanni, liquidatore della procedura in epigrafe,  
premesso che: 

a) alla scadenza del termine previsto risultano pervenute allo scrivente n. 4 domande di partecipazione alla 
. 270 C.C.I.I., di seguito elencate: 

 
N. 

Cron.  
 Creditore  

 Crediti insinuati  
Chirografo Privilegio Ipotecario Prededuzione Totale 

11.111,23 
612,95 

7.305,46 
146.042,47 

TOTALE 35.149,34 6.261,03 123.661,74 - 165.072,11 

 
b)

 
c)

liquidazione, entro il termine previsto (4 marzo 2025), non risultano pervenute osservazioni in merito ai 
crediti ammessi. 

Tutto ciò premesso, 
lo scrivente liquidatore invia in allegato lo stato passivo definitivo delle domande di partecipazione alla 
liquidazione.  
Con la massima osservanza. 
 
Cuneo, 5 marzo 2025 

       Il Liquidatore 
Dott. Luca Bongioanni 

 


